Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9659.060
TopueBada KpblllKa

CocTosiHue: 05.03.2026 (McTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9659.060 - TopueBas KpblLlKa

[na MOHTaXka C NOMOLLbIO 3aXXMMOB Ha Topuax wuH Maxi-PLS.

DyHKUUNK

ApT. N2

O6nacTu NnpMMeHeHns
Martepuan

MopgxoanT ANa WUH
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Koa THB3[,

ETIM 9

ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

SV 9659.060

[na moHTa)a Ha Topuax WwuH Maxi-PLS
Monunamunpg

Maxi-PLS 3200

2 wr.

0,04 kg

0,052 kg

85472000

EC002525

27400613

SV TopueBas KpblLlKa, Ans WuHbl Maxi-PLS (Maxi-PLS 3200)



