

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9659.060

Торцевая крышка

Состояние: 14.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9659.060 - Торцевая крышка

Для монтажа с помощью зажимов на торцах шин Maxi-PLS.

Функции

Арт. №	SV 9659.060
Области применения	Для монтажа на торцах шин Maxi-PLS
Материал	Полиамид
Подходит для шин	Maxi-PLS 3200
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0,04 kg
Gross weight	0,052 kg
Код ТНВЭД	85472000
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613
Описание продукта	SV торцевая крышка, для шины Maxi-PLS (Maxi-PLS 3200)